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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

N2086 ] fmr Lezhe, me 12.02.2026

NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes jashté radhe té Késhillit Bashkiak Lezhé
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t&€ Bashkisé Lezh&
Pér dijeni: Prefektit t€ Qarkut Lezh&

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore™, neni 53 pika 3, neni 56,
pika 2 shkronja “a”, né Rregulloren e Kegshillit t& Bashkisé Lezh&, e miratuar me VKB nr. 54, daté
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, dat& 15.05.2020, i
ndryshuar si dhe né kérkesén e Kryetarit t& Bashkisg z. Pjerin Ndreu pér thirtje mbledhje jasht& radhe me
nr. 2086 Prot, daté 12.102.2026, njoftoj thirrjen ¢ mbledhjes jasht& radhe t& Késhillit Bashkiak Lezhg,
ditén e héné, né datén 16.02.2026, n& orén 12:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (né Pallatin e
Kulturés Lezhg€), me kéte

REND DITE:

1. Projekt-Vendim “Pér miratimin né parim t€ projektit “Pérmirésimi i banesave ekzistuese pér
familje” pér vitin 2026
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